## 第7回福岡県ダブルスボウリングカップ 兼日本スポーツマスターズ2018札幌大会代表選手選考会

主催: 福岡県公認ボウリング場協会

開催日 : 平成30年6月10日(日曜日)

競技会場 : 飯塚第一ボウル BM32レーン(公協No.140-67)

〒820-0068 飯塚市片島1-10-14

TEL 0948-23-1181 FAX 0948-23-1182

競技種目: 2人チーム戦 (性別・年齢など組み合わせは自由)

競技方法 : 個人戦各5Gを投球、スカッチダブルス2Gを投球し、

12Gトータルにより順位を決定します。

HDCP(ハンデキャップ)

: 各センター公認アベレージを採用します。

ただし、所属センター支配人の承諾が必要です。

男性は〈200ベース80%〉、女性は〈200ベース90%〉とし、上限は設けません。

個人のHDCPの合計をチームのHDCPとします。

スカッチのHDCPは、チームHDCPの1/2とします。(小数点以下切り捨て)

競技規程 : 公益財団法人全日本ボウリング協会制定のボウリング競技規則ならびに

選手権競技会規程による。

参加資格 : 福岡県公認ボウリング場協会に加盟するボウリング場の会員であること。

参加費: 1名 4,000円 お弁当お茶付き

褒 賞 : 「2人チーム戦」 優勝 ~ 第6位 10位以下10飛び賞 BB賞

ベストスカッチ賞(各ゲーム)

「個人戦」 優勝 ~ 第6位 10位以下10飛び賞 BB賞(男女混合HD込)

HG賞(男女別HD込)1G~5G

- 定 - 員 : 期日前でも先着45チームで締め切らせていただきます。

申込方法 : 各センターで取りまとめ、飯塚第一ボウルにFAXにてお申し込みください。

締 切 : **最終締切** <u>平成30年6月3日(日曜日)</u>

選 考 会 本大会は、日本スポーツマスターズ2018代表選手選考会も兼ねております。

「 選考基準は以下の通りとなっております。

男子4名(1チーム) 女子4名(1チーム)

平成30年4月1日現在で満45歳以上の選手で、スクラッチの得点が男女共に4名を選出いたします。

※JBC会員への登録が必要となります。上位者がキャンセルの場合は、次点繰り上げとなります。

日本スポーツマスターズ2018参加選手には、下記の補助が行われます。

九州ボウリング連合会より	10,000円補助
福岡県公認ボウリング場協会より	10,000円を上限として補助

【大会スケジュール】		
選手集合	9:30	
開会式	10:00	
前半3ゲーム	10:15 ~ 12:15	
昼食	12:15 ~ 13:00	
後半2ゲーム	13:00 ~ 14:10	
スカッチ2ゲーム	14:15 ~ 14:45	
表彰式	15:00 ~ 15:30	

参加チーム数により変動有

※表彰式の後に、日本スポーツマスターズ派遣説明会を開催いたしますので、 代表の方はご出席をお願いします。